

MIESIĘCZNIK PARAFII WIELKOPOLSKICH

Nr 9/2022

Miesięcznik redagowany i finansowany przez parafian

Wrzesień 2022

Jak bronić się przed suszą, którą czyni wróg

W 2022 roku była w Polsce susza. Najbardziej dotkliwa susza była wiosną. Przez cały marzec, na większości obszaru Polski, nie padał deszcz, czego jeszcze w historii Polski nie było.

W kwietniu wystąpiły, zaledwie w kilku dniach, słabe opady deszczu. Prawie przez cały maj nie padał deszcz. Dopiero potem przysły trochę większe opady deszczu. Niech nikt nie myśli, że ta wiosenna susza była zjawiskiem naturalnym.

Nie, tę wiosenną suszę powodował wróg. Ale wcześniej, w zimie, przez Polskę przechodziły wichury, które były powodowane przez wroga. Takie wichury, jak były ostatniej zimy, to chyba nigdy, na terenie całej Polski, się nie zdarzyły.

Były przewracane liczne drzewa, które uszkadzały linie energetyczne. W wielu regionach Polski, po kilka dni, nie było prądu w domach. Wróg pilnie obserwował, jak Polacy radzą sobie z reperacją uszkodzonych linii energetycznych. W planach wroga była przecież napaść na Polskę. Planowano niszczenie elektrowni, oraz uszkadzanie linii energetycznych. Wróg chciał wiedzieć, w jakich miejscach, pod jakimi ludźmi należy działać, aby uniemożliwić naprawy i dostarczanie prądu.



Susza 2022 roku. Na gorszych gruntach najwcześniej rośliny zaczęły żółknąć. Ustawał wzrost roślin, było więc mało paszy dla zwierząt.

Ewangelia św. Łukasza

Ostrzeżenie uczniów przed obłudą

Kiedy wielotysięczne tłumy zebrały się koło Niego, tak że jedni cisnęli się na drugich, zaczął mówić najpierw do swoich uczniów: „Strzeżcie się kwasu, to znaczy obłudy faryzeuszów. Nie ma bowiem nic ukrytego, co by nie wyszło na jaw, ani nic tajemnego, co by się nie stało wiadome. Dlatego wszystko, co powiedzieliście w mroku, w świetle będzie słyszane, a coście w izbie szeptali do ucha, głosić będą na dachach.“ (Łk 12,1-3)

Ale wpieryw, 24 lutego, wróg napadł na Ukrainę. Sądzono, że po kilku dniach Ukraina się podda. W gorszym przypadku Ukraina podda się po 2 tygodniach.

W najgorszym razie przewidywano, że Ukraina podda się po miesiącu.

Po Ukrainie planowano zaatakować Polskę. Tu przypuszczano, że walki w Polsce mogą trwać wiele miesięcy, a nawet kilka lat. Planowano dokonywanie wielkiej rzezi ludzi. Potrzebne było mięso armatnie. Dlatego planowano, że ukraińscy mężczyźni, z podbitej Ukrainy, będą wcieleni do rosyjskiego wojska, będą również walczyć przeciwko Polsce. Dopiero w czasie walk na Ukrainie, zmieniono plany wobec Polski o tyle, że w początkowym okresie napadu na Polskę, nie będzie wjazdu rosyjskich żołnierzy na teren Polski. To spowodował mój artykuł zatytułowany „jak szybko zakończyć wojnę“ z marcowego wydania miesięcznika. Ale pozostała część planu wobec Polski, jest nadal dla wroga aktualna. Planowano uczynić w Polsce suszę, planowano również odcięcie Polski od dostaw paliw. Miało w Polsce nie być węgla, gazu, benzyny i oleju napędowego.

Dlatego już wcześniej zmuszano Polaków do zamykania kopalń węgla i rezygnacji z pieców opalanych drewnem i węglem. Tak wiele kopalń węgla zamknięto, w tym chyba zamknięto wszystkie kopalnie w Zagłębiu Wałbrzyskim. Proszę przypomnieć sobie, jak ostatnio usilnie próbowano zamknąć kopalnię węgla w Turosszowie. Brawa dla obecnego teraz Rządu, że nie uległ tej silnej presji, że nie zamknął tej kopalni. Proszę przypomnieć sobie, jacy znani Polacy, działając dla wroga, usilnie namawiali w telewizji, do natychmiastowego zamknięcia tej dużej kopalni w Turosszowie.

Wróg planował to, że głodni i zmarznięci Polacy, bez prądu i paliw, sami się poddadzą. Żeby Polacy byli głodni, to czyniono szereg działań, na przykład, zarażano w Polsce zwierzęta afrykańskim pomorem świń i ptasią grypą, zakazano uboju świń i innych zwierząt, tym sposobem zlikwidowano w Polsce, prawie całkowicie, przydomowy chów kur, świń i innych zwierząt na własne potrzeby. Teraz najważniejszym działaniem wroga było spowodowanie wielkiej suszy. Już po 20 lutym 2022 roku na większości obszaru Polski nie padał żaden deszcz. Przez cały marzec nie padał żaden deszcz. Proszę popatrzeć w internecie na mapę Polski opracowaną przez IMGW, pokazującą, że na większości obszaru naszego kraju nie było w marcu 2022 roku żadnego deszczu. Taka permanentna susza miała trwać w Polsce cały rok, w razie potrzeby, miała być susza również w przyszłym roku. Ale przez cały marzec wojska rosyjskie zdobyły tylko niewielkie obszary Ukrainy. Pod koniec marca było jasnym, że nie uda się tak łatwo zająć całej Ukrainy. Wróg zaczął myśleć o tym, że jest możliwe to, że w 2022 roku nie uda się podbić całej Ukrainy, dlatego napaść na Polskę należy odłożyć na później. Z tego powodu w kwietniu i maju, oraz latem, wróg już tak konsekwentnie nie zaprowadzał suszy w Polsce. Ale jest możliwym, że w następnych latach wróg może poczynić ogromną suszę w Polsce. Jak wróg może wpływać na pogodę, na terenie naszego kraju?

Podobno w przestrzeni kosmicznej są zainstalowane duże lustra i ekrany, które wpływają na intensywność promieniowania słonecznego na wybranych obszarach ziemi. Niektóre obszary można bardziej nagrzewać, inne zaś schładzać. Tym sposobem można kierować przemieszczaniem się mas powietrza na wybranych obszarach kuli ziemskiej. Tym sposobem można powodować gwałtowne wichury. W ten sposób można przez wiele miesięcy, a nawet lat, tak kierować ruchami mas powietrza, aby deszczowe chmury nie napływały na dany obszar, na przykład Polski. Jak można się bronić przed działaniami wroga, czyniącymi suszę na terenie naszego

kraju? Wojsko jest powołane do zapobiegania działaniom wroga. Również wojsko powinno zapobiegać działaniom wroga, powodującym suszę.

Czy są sposoby na to, aby niwelować skutki działań wroga, czyniących suszę?

Oczywiście, że są sposoby na zapobieganie takim działaniom wroga. Problemem jest tylko to, że tym wrogiem jest zagraniczna mafia, która ma w swoich rękach Rosję, Ukrainę, jak i Polskę. Wojnę na Ukrainie czyni ta mafia. Zarówno Rosjanami, jak też Ukraińcami, Polakami, kierują ci sami psychopaci - mordercy, rządzący mafią.

Dowódcy wojskowi rosyjscy i ukraińscy są w rękach mafii. Również administracja ukraińska jest w rękach mafii. Ale mafia nie przewidziała wcześniej tego, że ludzie na Ukrainie, będący na wyższych stanowiskach, będą się bać utraty swoich lukratywnych posad, co może się stać, gdy Ukraina się podda. Ukraińscy dowódcy wojskowi, jak i też mający posady w administracji ukraińskiej, nie są chętni do wykonywania poleceń mafii, służących kapitulacji Ukrainy. Dlatego walki na Ukrainie trwają.

Psychopaci – mordercy, kierujący mafią, są zadowoleni z tego, że mogą oglądać taką rzeź ludzi. Dla nich najważniejszą sprawą jest to, aby ludzie nawzajem się zabijali.



Susza 2022 roku. Powyższa fotografia pokazuje, że niektóre rośliny na tej łące, są jeszcze zielone, gdyż są bardziej odporne na brak wody. Większość trawy jednak pożółkła. Ustał więc wzrost pożółkłych roślin.

Wszystko wskazuje na to, że podobnie jest również w Polsce. W naszym kraju inwestuje się wielkie pieniądze w sprzęt służący do zabijania ludzi, gdyż tego chce

mafia. Psychopaci – mordercy mają nadzieję, że dzięki temu będą w przyszłości zabawiać się oglądaniem wielkiej rzezi ludzi. Natomiast produkcja tanich paliw z polskich surowców, czy też zapobieganie suszy, będą niezwykle trudnymi sprawami do zrealizowania. A przecież są to niezwykle ważne działania obronne. Ale mafia nie chce takich działań. Ludzie na wyższych stanowiskach w Polsce są niezwykle przekupni. Dlatego mafia będzie przekupywać tych ludzi pieniędzmi, aby odstępowali od pracy służącej produkcji tanich paliw z polskich surowców, czy też służącej zapobieganiu skutkom suszy. Tutaj nawet sam Premier nie będzie mógł nic zdziałać. Nikt nie będzie chciał słuchać Premiera. Każdy będzie wolał brać pieniądze od mafii, za uchylenie się od pracy, której nie chce mafia. Tak było do tej pory, gdy wszystkie media w Polsce - w tym również małe gazety parafialne – były w rękach mafii. Ale my jesteśmy jedyną gazetą niezależną, dlatego mamy nadzieję, że nam się uda coś dobrego dla ludzi i naszego kraju zdziałać. We wcześniejszych numerach naszej gazety opisywaliśmy to, że można wznowić produkcję taniej benzyny z polskich surowców, co uczyniłoby nas niezależnymi od rynku światowego w kwestii ilości produkowanej benzyny i cen tej benzyny. Taka benzyna może być w cenie poniżej 3 zł za 1 litr. Czy uda się znaleźć w naszym kraju nieprzekupnych ludzi, którzy będą chcieli pracować na rzecz wznowienia produkcji takiej taniej benzyny? My będziemy próbować znaleźć takich nieprzekupnych ludzi. Ale sama produkcja takiej taniej benzyny może niewiele dać w przypadku, gdy mafia spowoduje długotrwałą suszę w Polsce. Dlatego należy poczynić prace zapobiegające działaniom mafii, czyniącej suszę. Są dwa sposoby zapobiegające takim działaniom mafii. Pierwszy sposób jest bardzo kosztowny, potrzeba również kilku lat bardzo wytężonej pracy. Ten pierwszy sposób byłby bardzo efektywny. Ale jest mało prawdopodobne, aby taki kraj jak Polska, był w stanie zrealizować ten pierwszy sposób. Natomiast w drugim sposobie potrzeba naprawdę bardzo mało pieniędzy. W tym drugim sposobie potrzeba tylko kilku miesięcy prac. Wszystko jest bardzo łatwe do zrealizowania przez taki kraj, jak Polska. Ale ten drugi sposób jest trochę mniej efektywny, od tego pierwszego.

Lech Konczak

Dalszy ciąg powyższego artykułu będzie w następnym wydaniu miesięcznika.

OD REDAKCJI: zapraszamy osoby chętne do redagowania miesięcznika. Każda osoba może pisać artykuły o nurtujących ją sprawach, dzielić się przemyśleniami i niepokojami. Redakcja nie zwraca tekstów niezamówionych oraz zastrzega sobie prawo do ich skracania i zmiany tytułów. Każdy autor będzie ponosił odpowiedzialność za swój tekst - księża nie ponoszą odpowiedzialności za jego treść. Każdy ma prawo na swój koszt kopiować miesięcznik i cytować artykuły pod warunkiem podania źródła.

DRUKARNIA MIĘDZYCHÓD
 Najlepsze usługi w atrakcyjnych cenach
 Tel. kom.: 723 723 142
 Tel.: (95) 74 823 36
 ul. Bolesława Chrobrego 6,
 64-400 MIĘDZYCHÓD
 biuro@drukarnia-miedzychod.pl
 www.drukarnia-miedzychod.pl